
     
 

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  
    

ПРИКАЗ 

 

 

от  5.09.2018г.  №  143а    

 

 

О подготовке заданий  для школьного этапа  

всероссийской предметной олимпиады школьников 

 

  В соответствии с графиком   проведения  школьного этапа 

всероссийской  предметной олимпиады школьников  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям районных методических объединений: 

 подготовить задания для проведения школьного этапа 

всероссийской предметной олимпиады школьников для 

учащихся 5-11 классов;  

 предусмотреть максимальное время для выполнения заданий не 

более 60 минут и возможность  составления рейтинга 

участников по итогам олимпиады; 

 направить задания  на адрес e.a.gulyaeva@mail.ru  не позднее 17 

сентября 2018 года. При оформлении заданий разместить ответы 

на отдельных листах.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела. 

 

    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Начальник Отдела                                                                  

  

 

Т.А. Анисимова 

mailto:e.a.gulyaeva@mail.ru

